

Objednávka číslo: 8/1100042

Mesto Krompachy  
 Námestie slobody 1  
 053 42 Krompachy  
 IČO: 00329282 DIČ: 2021331488  
 96. Dexia banka-BÚ 3400349002/5600  
 IC DPH: neplatca DPH

**Dátumy**

Dátum vystavenia: 15.3.2011  
 Dodacia Lehota: 18.3.2011

**Dodávateľ**

Meno: Varechová Zuzana, Ing.  
 Adresa: Janka Jesenského 13  
 Mesto: Krompachy  
 PSČ: 05342  
 IČO: 44307829  
 DIČ: 1070394446

**Banka dodávateľa**

Názov:  
 Číslo účtu: 3447243002/5600

Objednávame u Vás čistiace potreby pre Dom kultúry v Krompachoch, viď príloha.

Predmet	M.j.	Množstvo	Jedn. cena	Cena spolu
Čistiace potreby - v prílohe	ks	1,0000	282,87	282,870

Suma: **282,87 EUR**  
 8 521,74 SKK  
 Konverzný kurz 30.1260

Tel.: 053/4192217  
 Email: ivanco@krompachy.sk  
 Spôsob platby: Bankovým prevodom  
 Spôsob dopravy: Osobná  
 Vystavil: Ing. Ján Ivančo

MESTSKÝ ÚRAD  
 KROMPACHY

Pečiatka a podpis

dbežná finančná kontrola: **DOM KULTÚRY**  
 nčná operácia spĺňa - nespĺňa podmienky  
 podarbnosti, efektívnosti a účelnosti  
 am. 15.3.2011  
 Podpis.....





# MESTO KROMPACHY

Námestie slobody 1, 053 42 Krompachy

príloha k objednávke č. *8/1100042*  
Dom kultúry

P.č.	Názov tovaru	Množstvo	Cena za ks s DPH	Spolu	Poznámka
1.	toaletný papier TENTO	200	0,25	50,00	
2.	utierka papierova	10	0,65	6,50	
3.	handra podlahová	4	2,65	10,60	
4.	handra antist. veľká	2	1,50	3,00	
5.	švédská utierka veľká	4	1,15	4,60	
6.	krém na ruky CIEN	4	1,20	4,80	
7.	gumové rukavice	5	0,65	3,25	
8.	čistič FLOOR 1,5 l	10	1,79	17,90	
9.	JAR 1 l	5	1,65	8,25	
10.	fixinela	10	1,25	12,50	
11.	čistič - univerzal 5 l	3	2,95	8,85	
12.	tekutý BREEF WC	5	1,49	7,45	
13.	domestos WC	10	2,35	23,50	
14.	CLIN na okná	10	1,50	15,00	
15.	CLEAN 1 l na umývanie	5	0,65	3,25	
16.	tekuté mydlo 1 l	10	0,65	6,50	
17.	PALMOLIV mydlo	10	0,38	3,80	
18.	SAVO WC	10	1,45	14,50	
19.	vrece na odpad malé (20 l)	5	0,95	4,75	
20.	vrece na odpad veľké (120 l)	2	2,55	5,10	
21.	žinka malá	5	0,47	2,35	
22.	metla portviš	5	1,99	9,95	
23.	mop komplet (s vedrom)	2	5,75	11,50	
24.	mop ručka strapce dlhé	3	0,75	2,25	
25.	zmeták + lopatka	3	1,39	4,17	
26.	WC spray	10	0,99	9,90	
27.	prací prostriedkov 4 l LEL	1	3,99	3,99	
28.	odp. kôš PVC veľký (30 l)	2	7,00	14,00	
29.	tekutý prášok na umývadla CITRA	5	1,40	7,00	
30.	strapce dlhé na mop	3	1,22	3,66	
31.					
32.					
33.					
		Spolu	52,61	282,87	

Dňa: 14.3.2011

Spracoval: Ing. Ján Znanec

Dňa: *14.3.2011*

Podpis vedúceho oddelenia: .....

Dňa: *15.3.11*

Schválil: .....